

Prot. 3069 Pubbl. n°459

Parona, lì 27 Maggio 2017

# **ORDINANZA Nº 8/2017**

Oggetto:

RIGETTO DI ISTANZA DI DISSEQUESTRO AMMINISTRATIVO.

## IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI POLIZIA LOCALE

Visto il Verbale di Accertamento di Violazione Amministrativa n. 89 del 28/03/2017 e relativo verbale di sequestro amministrativo di cose in pari data, redatto a carico della ditta Fonderia Vigevanese S.P.A. di Parona, riferito alla violazione di cui all'art. 91 e 101 della L.R. 02.02.2010 n. 6, per aver esercitato l'attività di distribuzione di carburante ad uso privato senza aver ottenuto dal Comune di Parona idonea autorizzazione d'esercizio, mediante l'utilizzo di una cisterna di carburante di circa 3000 litri posizionata fuori terra, coperta da tettoia e con relativo bacino di contenimento, linea di alimentazione elettrica erogatore di rifornimento e relativo contalitri, utilizzato per rifornire mezzi d'opera e di lavoro circolanti all'interno di stabilimento privato della ditta Fonderia Vigevanese S.P.A. di Parona;

Preso atto dell'avvenuta notifica del verbale di sequestro in data 14/04/2017 alla ditta proprietaria della cisterna, la Petroli Valle Padana di Federico Bocchio & C S.A.S. di Pieve del Cairo (PV), in qualità di obbligato in solido;

Vista l'istanza di dissequestro amministrativo della cisterna in questione, presentato dalla ditta di cui sopra via P.E.C. in data 14/04/2017;

Dato atto che la ditta istante non ha fornito prova che la cosa (cisterna) oggetto del sequestro sia stata utilizzata dal trasgressore, al fine di commettere la violazione, contro la volontà della ditta medesima;

Visti gli artt. 6 e 19 della Legge 24/11/1981 n° 689;

### **ORDINA**

Per le motivazione in premessa meglio indicate, il rigetto dell'istanza di dissequestro amministrativo della cisterna in questione, presentato dalla Petroli Valle Padana di Federico Bocchio & C S.A.S. di Pieve del Cairo (PV), Via Vallera.

#### DISPONE

L'immediato invio della presente Ordinanza alla ditta destinataria via P.E.C. all'indirizzo petrolivallepadana sas@pec.it;

La notificazione del presente provvedimento tramite l'Ufficio Messi del Comune di Pieve del Cairo;

La pubblicazione all'Albo Pretorio on-line del Comune di Parona.

### **AVVERTE CHE**

Contro la presente Ordinanza è ammesso il ricorso al Giudice di Pace di Vigevano entro 30 giorni dall'avvenuta notificazione;

Polizia Locale - Comune di Parona - 27020 - Via 25 Aprile nº 2		Cell.	377.7068321
Cod. Fisc. 83001230180	www.comune.parona.pv.it	Centralino	0384 253015
Part. IVA 00531220184	E-mail: polizialocale@comune.parona.pv.it	Fax	0384 253829



# **COMUNE DI PARONA**

 A norma dell'art. 8 della stessa Legge 241/1990, si rende noto che il Responsabile del presente procedimento è il Responsabile del Servizio di Polizia Locale del Comune di Parona in servizio convenzionato di P.L. tra i comuni di Parona e Cilavegna, il Comm. Legnazzi Luciano.

> Il Responsabile del Servizio P.L. Comm. Luciano LEGNAZZI

OO \* Polizia Local